
Město Příbram - RM 19.04.2021  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů. 

 
 
 
 

U s n e s e n í  
 

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 19.04.2021 
od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
Z důvodu nouzového stavu (souvisejícího s nákazou COVID – 19) bylo jednání RM uskutečněno 
prostřednictvím internetové sítě Google Meet. 
 

 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Zorka Brožíková, Mgr. Renáta Vesecká 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Partnerská podpora společenských a kulturních akcí – výše podpory 
6. Záměr – výměna velkoplošných oken v předsálí a kancelářské části budovy Divadla A. Dvořáka 
7. Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 
8. Návrh na přidělení bytu v DPS 
9. Žádost o přenechání bytu v KoDuS 

10. Rozšíření parkovacích ploch ul. Pod Čertovým pahorkem a ul. Březohorská 
11. Příbram – chodník Anenská ulice 
12. Zkapacitnění vodojemu Orlov – změna doby plnění 
13. Oprava havárie na kanalizačním řadu v ul. Aloise Jiráska 
14. Schválení návrhu a uzavření Smlouvy o spolupráci veřejných zadavatelů, KSÚS 
15. Schválení a uzavření Smlouvy o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského 

zařízení a návrh smlouvy budoucí nájemní, GasNet 
16. Schválení dodatku č. 3 ke Smlouvě o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících 

vodovodů, Cik – invest s.r.o., Lilka 
17. Úprava projektové dokumentace pro rekonstrukci Malé scény divadla A. Dvořáka 
18. Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.01.2021 do 31.03.2021 včetně plnění usnesení ZM 

za minulá období 
19. Informace o současném stavu zabezpečení škol a školských zařízení proti vstupu neoprávněné osoby k datu 

19.04.2021 
20. Žádost  MKC o výjimky z OZV č. 3/2018 – akce 2021 
21. Vzdání se vedoucího pracovního místa ředitelky Alternativní mateřské školy a vyhlášení konkursního řízení 
22. Žádost o schválení dohody o uznání dluhu a splátkách dluhu dlužníka na příslušenství 
23. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení komunikačního vedení veřejné komunikační sítě - p. č. 

2762/12 v k. ú. Příbram 
24. Žádost o udělení souhlasu města Příbram se vstupem na pozemek p. č. 644 v k. ú. Březové Hory 
25. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení přípojky kanalizace, přípojky vodovodu a budoucího 

umístění revizní šachtice – p. č. 2158 v k. ú. Příbram 
26. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní přípojky – p. č. 665/1 v k. ú. Březové Hory 
27. Projektová dokumentace suterénu bývalého GŘ Rudných dolů Příbram – výběr dodavatele 
28. Záměr zakázky – „Revitalizace náměstí J. A. Alise v Příbrami na Březových Horách“ 
29. Dodatek č. 1 ke smlouvě uzavřené na základě veřejné zakázky s názvem „Modernizace TC MěÚ Příbram“ 
30. Návrh na poskytnutí finančního příspěvku z veřejné sbírky 



Město Příbram - RM 19.04.2021  

 2 

31. Žádost CSZS o udělení souhlasu s přijetím dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření smlouvy  
o poskytnutí dotace na provoz Protialkoholní a protitoxikomanické záchytné stanice 

32. Žádost osvobození od úhrady příspěvku na provoz Dětských skupin a RHS v termínu od 1. 3. 2021 do doby 
otevření střediska 

33. Žádost CSZS o schválení navýšení částky úhrady za ubytované dítě v Azylovém domě 
34. Podání žádosti o financování projektu společenské odpovědnosti "Výsadba ovocných stromů zpět do přírody" 

společností Billa, s. r. o. 
35. Oprava chodníku a propojení budov optickými kabely – Dodatek č. 1 
36. Žádost o vydání souhlasu města s přesunem uměleckého díla, sochy ve vlastnictví města 
37. Nákup publikace Příbramsko – ráj betlémů 
38. Schválení uzavření Smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících 

vodovodů, BM LAND 
39. Návrh na schválení dodatku č. 3 ke Směrnici č. 1/2018 – Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví 

města Příbram 
40. Podání žádosti o dotaci do Středočeského Fondu sportu a volného času na projekt „Workoutové hřiště Příbram-

Ryneček“ 
41. Podání žádosti o dotaci do Programu na podporu informačních center 2021 na osazení odpadkových košů 

na Svaté Hoře 
42. 2021 recyklát – výběr dodavatele 
43. Oplocení – Psí park, Nový rybník – výběr dodavatele 
44. Realizace či revitalizace hřišť – výběr dodavatele 
45. Výběr zhotovitele pro vyhotovení projektové dokumentace – Čistírna odpadních vod Příbram – námitky 
46. Návrh úpravy OZV o nočním klidu 
47. Různé 

 
R.usn.č.292/2021        
Rada      s c h v a l u j e 
              upravený program dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Partnerská podpora společenských a kulturních akcí – výše podpory 

R.usn.č.293/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

výši navrhovaných částek v rámci partnerského plnění, reklamní činnosti a propagačních služeb 
na kulturních a společenských akcích pořádaných Městem Příbram v roce 2021:  
Partner akce – 20.000,00 Kč 
Hlavní partner – 40.000,00 Kč 
Generální partner – 70.000,00 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
6) Záměr – výměna velkoplošných oken v předsálí a kancelářské části budovy Divadla A. Dvořáka 
Příbram 

R.usn.č.294/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

výměnu původních velkoplošných oken v předsálí divadla a v administrativní části budovy Divadla 
A. Dvořáka Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 



Město Příbram - RM 19.04.2021  

 3 

7) Návrhy na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 

aYR.usn.č.295/2021        
Rada    s c h v a l u j e  
 
7 a) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 dle usnesení RM ze dne 25.1.2021 R.usn. č. 
51/2021 bodu II. na straně příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery) a na straně běžných výdajů 
kapitoly 787 - CSZS z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace, ÚZ 13305,  pro poskytovatele 
sociálních služeb, smlouva č. S-0469/SOC/2021 ve výši 15.574.020,00 Kč 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 dle usnesení RM ze dne 25.1.2021 R.usn. č. 51/2021 bodu 
II. na straně příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery) a na straně běžných výdajů kapitoly 787 - 
CSZS z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace, ÚZ 13305,  pro poskytovatele sociálních služeb, 
smlouva č. S-0469/SOC/2021 ve výši 15.574.020,00 Kč. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0059 741 - OE  4122 13305 001 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

3603 Neinvestiční dotace KÚ - 
poskytování soc. služeb 

15 574 020,00 

RP0059 787 - 
CSZS 

4351 5336 13305 002 
Transfery 
neinvestiční  

3602 Neinvestiční dotace KÚ - 
poskytování soc. služeb 

15 574 020,00 

RP0059 741 - OE  4116  001 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

1830 Předpoklad -15 574 020,00 

RP0059 787 - 
CSZS 

3539 5901  002 
Transfery 
neinvestiční  

5066 Transfery - předpoklad -15 574 020,00 

 
 
7 b) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 v rámci běžných výdajů kapitoly 777 - OŠKS 
(Podpora - činnost sportovních organizací) v souladu s usnesením RM č. usn. 51/2021 bodu II. a 
usnesením ZM č. usn. 551/2021/ZM ze dne 29.03.2021 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 v rámci běžných výdajů kapitoly 777 - OŠKS (Podpora - 
činnost sportovních organizací) v souladu s usnesením RM č. usn. 51/2021 bodu II. a usnesením ZM č. 
usn. 551/2021/ZM ze dne 29.03.2021. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0060 777 - 
OŠKS 

3419 5901 002 Programové 
dotace 

3467 Podpora - ČINNOST 
SPORTOVNÍCH ORGANIZACÍ 

-4 000 000,00 

RP0060 777 - 
OŠKS 

3419 5222 012 Podpora - 
oblast ČINNOST 
SPORTOVNÍCH 
ORGANIZACÍ 

3402 Neinvestiční transfery spolkům 4 000 000,00 

 
 

7 c) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 v rámci běžných výdajů kapitoly 777 - OŠKS 
(programové dotace) v souladu s usnesením RM č. usn. 51/2021 bodu II. a usneseními ZM č. 
555/2021/ZM, 556/2021/ZM, 557/2021/Z, 558/2021/ZM a 560/2021/ZM  ze dne 29.03.2021 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 v rámci běžných výdajů kapitoly  777 - OŠKS (programové 
dotace) v souladu s usnesením RM č. usn. 51/2021 bodu II. a usneseními ZM č. 555/2021/ZM, 
556/2021/ZM, 557/2021/Z, 558/2021/ZM a 560/2021/ZM ze dne 29.03.2021. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0062 777 - 
OŠKS 

3419 5901 002 Programové 
dotace 

3469 Podpora - JEDNORÁZOVÉ 
SPORTOVNÍ AKCE 

-560 000,00 

RP0062 777 - 
OŠKS 

3419 5222 013 Podpora - 
oblast 
JEDNORÁZOVÉ 
SPORTOVNÍ 
AKCE 

3404 Neinvestiční  transfery spolkům 544 000,00 

RP0062 777 - 
OŠKS 

3419 5493 013 Podpora - 
oblast 

3405 Účelové neinvestiční transfery 
fyzickým osobám 

6 000,00 



Město Příbram - RM 19.04.2021  

 4 

JEDNORÁZOVÉ 
SPORTOVNÍ 
AKCE 

RP0062 777 - 
OŠKS 

3113 5331 013 Podpora - 
oblast 
JEDNORÁZOVÉ 
SPORTOVNÍ 
AKCE 

5472 Neinvestiční účelové transfery 
zřízeným PO města Příbram (ZŠ) 

10 000,00 

RP0063 777 - 
OŠKS 

3419 5901 002 Programové 
dotace 

5074 Podpora - ROZVOJ A ÚDRŽBA 
SPORTOVIŠŤ 

-300 000,00 

RP0063 777 - 
OŠKS 

3419 5222 018 Podpora - 
oblast ROZVOJ 
A ÚDRŽBA 
SPORTOVIŠŤ 

3403 Neinvestiční transfery spolkům 300 000,00 

RP0064 777 - 
OŠKS 

3299 5901 002 Programové 
dotace 

3488 Podpora - VÝCHOVA A 
VZDĚLÁVÁNÍ 

-900 000,00 

RP0064 777 - 
OŠKS 

3111 5331 015 Podpora - 
oblast 
VÝCHOVA A 
VZDĚLÁVÁNÍ 

1883 MŠ (příspěvkové organizace 
města Příbram) 

100 082,00 

RP0064 777 - 
OŠKS 

3113 5331 015 Podpora - 
oblast 
VÝCHOVA A 
VZDĚLÁVÁNÍ 

1884 ZŠ (příspěvkové organizace 
města Příbram) 

188 679,00 

RP0064 777 - 
OŠKS 

3121 5333 015 Podpora - 
oblast 
VÝCHOVA A 
VZDĚLÁVÁNÍ 

1885 Gymnázia 119 281,00 

RP0064 777 - 
OŠKS 

3122 5333 015 Podpora - 
oblast 
VÝCHOVA A 
VZDĚLÁVÁNÍ 

1886 Střední odborné školy 71 313,00 

RP0064 777 - 
OŠKS 

3231 5331 015 Podpora - 
oblast 
VÝCHOVA A 
VZDĚLÁVÁNÍ 

3949 ZUŠ (příspěvková organizace 
města Příbram) 

44 447,00 

RP0064 777 - 
OŠKS 

3299 5221 015 Podpora - 
oblast 
VÝCHOVA A 
VZDĚLÁVÁNÍ 

3950 Obecně prospěšné společnosti 111 511,00 

RP0064 777 - 
OŠKS 

3299 5493 015 Podpora - 
oblast 
VÝCHOVA A 
VZDĚLÁVÁNÍ 

3952 Fyzické osoby 15 669,00 

RP0064 777 - 
OŠKS 

3119 5222 015 Podpora - 
oblast 
VÝCHOVA A 
VZDĚLÁVÁNÍ 

1887 Spolky 249 018,00 

RP0065 777 - 
OŠKS 

3319 5901 002 Programové 
dotace 

3465 Podpora - KULTURA -1 500 000,00 

RP0065 777 - 
OŠKS 

3319 5213 010 Podpora - 
oblast KULTURA 

3398 Neinv. transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům 
právnickým osobám 

45 000,00 

RP0065 777 - 
OŠKS 

3319 5222 010 Podpora - 
oblast KULTURA 

3393 Neinv. transfery spolkům 968 000,00 

RP0065 777 - 
OŠKS 

3319 5212 010 Podpora - 
oblast KULTURA 

3395 Neinv. transfery nefinančním 
podnikatelským subjetkům-
fyzickým osobám 

83 000,00 

RP0065 777 - 
OŠKS 

3319 5319 010 Podpora - 
oblast KULTURA 

4365 Ostaní neinvestiční transfery jiným 
veřejným rozpočtům 

5 000,00 

RP0065 777 - 
OŠKS 

3319 5221 010 Podpora - 
oblast KULTURA 

3399 Neinvest. transfery obecně 
prospěšným společnostem  

95 000,00 

RP0065 777 - 
OŠKS 

3319 5493 010 Podpora - 
oblast KULTURA 

3397 Účelové neinv. transfery fyzickým 
osobám 

154 000,00 

RP0065 777 - 
OŠKS 

3319 5331 010 Podpora - 
oblast KULTURA 

3406 Neinvestiční transfery školským 
právnickým osobám zřízeným 
státem, kraji a obcemi 

45 000,00 

RP0065 777 - 
OŠKS 

3319 5223 010 Podpora - 
oblast KULTURA 

3394 Neinv. transfery církvím a 
náboženským společnostem 

105 000,00 

RP0067 777 - 
OŠKS 

3291 5901 002 Programové 
dotace 

3470 Podpora - ZAHRANIĆÍ -250 000,00 

RP0067 777 - 
OŠKS 

3291 5333 014 Podpora - 
oblast 
ZAHRANIČÍ 

3435 Střední odborné školy 100 000,00 



Město Příbram - RM 19.04.2021  

 5 

RP0067 777 - 
OŠKS 

3291 5331 014 Podpora - 
oblast 
ZAHRANIČÍ 

3948 Zřízené příspěvkové orgnizace 
vlastní  

40 000,00 

RP0067 777 - 
OŠKS 

3291 5222 014 Podpora - 
oblast 
ZAHRANIČÍ 

3472 Spolky 90 000,00 

RP0067 777 - 
OŠKS 

3291 5493 014 Podpora - 
oblast 
ZAHRANIČÍ 

3647 Fyzické osoby  20 000,00 

 
 

7 d) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 v rámci běžných výdajů kapitoly 777 - OŠKS 
(programové dotace) v souladu s usnesením RM č. usn. 51/2021 bodu II. a usneseními ZM č. 
552/2021/ZM a  553/2021/ZM  ze dne 29.03.2021 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 v rámci běžných výdajů kapitoly 777 - OŠKS (programové 
dotace) v souladu s usnesením RM č. usn. 51/2021 bodu II. a usneseními ZM č. 552/2021/ZM 
a  553/2021/ZM  ze dne 29.03.2021. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0068 777 - 
OŠKS 

3119 5169 001 Ostatní 
školství  

119 Nákup ostatních služeb -20 000,00 

RP0068 777 - 
OŠKS 

3419 5901 002 Programové 
dotace 

3467 Podpora - ČINNOST 
SPORTOVNÍCH ORGANIZACÍ 

-1 000 000,00 

RP0069 777 - 
OŠKS 

3419 5901 002 Programové 
dotace 

3466 Podpora - VRCHOLOVÝ A 
VÝKONNOSTNÍ SPORT 

-6 500 000,00 

RP0069 777 - 
OŠKS 

3419 5213 011 Podpora - 
oblast činnosti 
VRCHOLOVÝ a 
VÝKONNOSTNÍ 
SPORT 

3414 Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - 
právnickým osobám 

3 500 000,00 

RP0069 777 - 
OŠKS 

3419 5222 011 Podpora - 
oblast činnosti 
VRCHOLOVÝ a 
VÝKONNOSTNÍ 
SPORT 

3400 Neinvestiční transfery spolkům 4 020 000,00 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
8) Návrh na přidělení bytu v DPS 

R.usn.č.296/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

1) přidělení bytu č. 33/608 v DPS Příbrami VIII, Brodská 100 pro paní , trvale 
bytem podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů 
ve vlastnictví města Příbram“,  
 

2) přidělení bytu č. 53/910 v DPS Příbram VIII, Brodská 100, pro manžele  
, trvale bytem podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla 

pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“, 
 

3) přidělení bytu č. 4/109 v DPS Příbram VIII, Brodská 100, pro pana J  trvale bytem 
podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem 

a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“, 
 

4) přidělení bytu č. 45/805 v DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro pana , trvale 
bytem  podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla 
pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“, 

 
5) přidělení bytu č. 3 v DPS Příbrami VI - Březové Hory, Nádvoří Msgre. Korejse 155 pro paní 

, trvale bytem podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla 

pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 



Město Příbram - RM 19.04.2021  

 6 

9) Žádost o přenechání bytu v KoDuS 

R.usn.č.297/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

přenechání volného bytu č. 9 v KoDuS na adrese Příbram VII, Sadová 538 paní , trvale 
bytem podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem 
a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
10) Rozšíření parkovacích ploch ul. Pod Čertovým pahorkem a ul. Březohorská 

R.usn.č.298/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

odevzdání a tím ukončení díla na vypracování studií využití území za účelem rozšíření parkovacích 
ploch ve vnitrobloku ul. Pod Čertovým pahorkem a ul. Březohorská v Příbrami VII.  

 
II.   s c h v a l u j e 
1) pokračovat v řešení parkování v ul. Pod Čertovým pahorkem, Příbram VII a vypsat výběrové řízení 

na zpracování projektové dokumentace ve stupni pro společné územní a stavební řízení (DÚR + 
DSP) a ve stupni pro provádění stavby (DPS),  
 

2) ukončení dalšího řešení na rozšíření parkovacích ploch v ul. Březohorská, Příbram VII.    
 

III.   u k l á d á 
OIRM ve spolupráci s OPVZ vypsat nové výběrové řízení na zpracování projektové dokumentace dle 
bodu II., 1) tohoto usnesení.   
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
11) Příbram – chodník Anenská ulice 

Hlasováno o návrhu Mgr. Konvalinky. 
R.usn.č.299/2021      
Rada    I.   n e s c h v a l u j e  

pokračovat v přípravě a realizaci investičního záměru „Příbram – chodník Anenská ulice“. 
 

II.   n e u k l á d á   
OIRM ve spolupráci s OPVZ zajistit výběr zhotovitele investičního záměru „Příbram – chodník Anenská 
ulice“. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       zdrž.     1  

 
 
12) Zkapacitnění vodojemu Orlov – změna doby plnění 
R.usn.č.300/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 608/OIRM/2020 na vypracování projektové dokumentace pro 
územní a stavební řízení a výkon inženýrské činnosti v rámci akce „Zkapacitnění vodojemu Orlov“, 
s firmou VRV, a. s., se sídlem Nábřežní 4, Praha 5, PSČ 150 56, IČO 47116901, který řeší změnu 
článku IV., Doba plnění a posouvá tak termín dodání projektové dokumentace. 
 
 
II.   u  k l á d á   
OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o dílo dle bodu I. tohoto 
usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 



Město Příbram - RM 19.04.2021  

 7 

13) Oprava havárie na kanalizačním řadu v ul. Aloise Jiráska 

R.usn.č.301/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

v souladu se Směrnicí č. 1/2021, Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek, Díl I., čl. 2, odst. 4, 
a Díl II., čl. 2, odst. 4, písm. d, a odst. 6, provedení úhrady finančních prostředků na odstranění havárie 
kanalizačního řadu společnosti 1. SčV, a. s., Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10, IČO: 47549793, 
na základě předloženého položkového rozpočtu ve výši 2.136.261,00 Kč bez DPH, to je 2.584.875,81 
Kč s DPH. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
14) Schválení návrhu a uzavření Smlouvy o spolupráci veřejných zadavatelů, KSÚS 

R.usn.č.302/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

návrh znění Smlouvy o spolupráci veřejných zadavatelů mezi městem Příbram na straně jedné 
a Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, p. o., se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 – 
Smíchov, IČO 00066001 na straně druhé.    

 
II.   u k l á d á 
OIRM ve spolupráci s OPVZ zpracovat a zajistit uzavření Smlouvy o spolupráci veřejných zadavatelů 
mezi městem Příbram na straně jedné a Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, p. o., 
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 – Smíchov, IČO 00066001 na straně druhé. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
15) Schválení a uzavření Smlouvy o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci 
plynárenského zařízení a návrh smlouvy budoucí nájemní, GasNet 
R.usn.č.303/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

schválení a uzavření Smlouvy o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci 
plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní, GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 
400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
16) Schválení dodatku č. 3 ke Smlouvě o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně 
souvisejících vodovodů, Cik – invest s.r.o., Lilka 

R.usn.č.304/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 3 Smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících 
vodovodů č. 899/OIRM/2017 mezi vlastníky městem Příbram a Cik - invest s. r. o., se sídlem  
Čs. armády 27, 261 01 Příbram IV, IČO 24740942, z důvodu navýšení odběru pitné vody  
na 1000 m3/rok. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
17) Úprava projektové dokumentace pro rekonstrukci Malé scény divadla A. Dvořáka 

R.usn.č.305/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

1) udělení výjimky ze způsobu zadávání veřejných zakázek malého rozsahu,  
2) přímé zadání zakázky uzavřenou výzvou a uzavření smlouvy o dílo na úpravu projektové 

dokumentace pro rekonstrukci Malé scény divadla A. Dvořáka včetně kulisového výtahu, 
za nabídkovou cenu ve výši 737.000,00 Kč bez DPH, tj. 891.770,00 Kč s DPH, s Ing. Karlem 
Cibulkou, Gen. R. Tesaříka 136, 261 01 Příbram I, IČO: 11298821. 

 
                                                         hl.  pro  6 



Město Příbram - RM 19.04.2021  

 8 

18) Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.01.2021 do 31.03.2021 včetně plnění usnesení 
ZM za minulá období 
R.usn.č.306/2021        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

předloženou Zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram za minulá období s tím, že za období 
od 01.01.2021 do 31.03.2021 nebyla uložena žádná ukládací usnesení.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
19) Informace o současném stavu zabezpečení škol a školských zařízení proti vstupu neoprávněné 
osoby k datu 19.04.2021 

R.usn.č.307/2021        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o současném stavu zabezpečení škol a školských zařízení proti vstupu neoprávněné osoby 
k datu 19.4.2021. 

  
                                                         hl.  pro  6 

 
 
20) Žádost  MKC o výjimky z OZV č. 3/2018 – akce 2021 

R.usn.č.308/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení výjimky dle článku 4 písm. b) OZV Města Příbram č. 3/2018 ze dne 18.06.2018 na akce: 
 
1) 14.05., 15.05., 16.05.2021  akce Autokino – parkoviště pod Svatou Horou, Příbram II;  
2) 21.05., 22.05., 24.05., 27.05., 29.05.,31.05., 01.06., 03.06., 07.06., 08.06.2021 akce  Promítání MS 

hokej – Junior klub a okolí (čísla pozemků 4212/3 a 4191/15), Příbram VIII; 
3) 15.06., 19.06., 23.06., 03.07., 04.07.,07.07., 08.07.,12.07.2021 akce Promítání ME fotbal – Junior 

klub a okolí (čísla pozemků 4212/3 a 4191/15), Příbram VIII; 
4) 02.07.2021 akce  Prokopská pouť – Dvořákovo nábřeží, Příbram I; 
5) 03.07. a 04.07.2021 akce Prokopská pouť – nám. J. A. Alise a přilehlé okolí, Příbram VI - Březové 

Hory; 
6) 18.07.2021 akce Koncert pro seniory – Dvořákovo nábřeží, Příbram I; 
7) 15.08.2021 akce Koncert pro seniory – nám. 17. listopadu, Příbram VII; 
8) 11.09.2021 akce  Šalmaj – nádvoří Svaté Hory, Příbram II; 
9) 28.11.2021 akce  Advent zahájení – nám. T. G. M., Příbram I; 
10) 12.12.2021 akce  Stříbrná neděle – J. A. Alise, Příbram VI - Březové Hory; 
11) 19.12.2021 akce Zlatá neděle – nám. 17. listopadu, Příbram VII.                        
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
21) Vzdání se vedoucího pracovního místa ředitelky Alternativní mateřské školy a vyhlášení 
konkursního řízení 
R.usn.č.309/2021        
Rada    I.   b e r e   n a  v ě d o m í  

sdělení Bc. Dany Ženíškové ze dne 08.04.2021 o vzdání se vedoucího pracovního místa ředitelky 
příspěvkové organizace Alternativní mateřská škola se sídlem Školní 143, 261 01 Příbram VIII ke dni 
31.07.2021. 

 
II.   v y h l a š u j e    
v souladu s ust. § 99 odst. 1 a ust. § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace zřizované městem Příbram Alternativní mateřské školy se sídlem Školní 143, 261 01 
Příbram VIII, IČO 75033976. 
 
 



Město Příbram - RM 19.04.2021  

 9 

III.   s c h v a l u j e    
text vyhlášení konkursního řízení dle předloženého návrhu. 

  
IV.   p o v ě ř u j e 
OŠKS realizací konkursního řízení dle bodu II. a III. tohoto usnesení v souladu s vyhláškou č. 54/2005 
Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích a ukládá zveřejnit vyhlášení 
konkursního řízení na úřední desce města Příbram a ve všech mateřských školách zřizovaných městem 
Příbram.  
 

                                                         hl.  pro   6 
 
 
22) Žádost o schválení dohody o uznání dluhu a splátkách dluhu dlužníka na příslušenství 
R.usn.č.310/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci Městské realitní kanceláře o podané žádosti dlužníka, pana  bývalého 
nájemce bytu č. , v budově  o uzavření nové dohody o uznání dluhu 
a o splátkách dluhu, viz zápis z jednání provedeného dne 7.4.2021 v kanceláři právní zástupkyně 
věřitele – města Příbram, Mgr. Drábkové, advokátky. 
  
II.   d o p o r u č u j e   ZM  
schválit uzavření dohody o uznání dluhu a o splátkách pohledávky města Příbram s žadatelem 
(bývalým nájemcem bytu č.  v budově , panem  – viz 
příloha č. 2 důvodové zprávy, dle jeho žádosti, specifikované v zápisu z jednání s právní zástupkyní 
pronajímatele, Mgr. Drábkovou - viz příloha č. 1 důvodové zprávy.   
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
23) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení komunikačního vedení veřejné komunikační 
sítě - p. č. 2762/12 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.311/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení komunikačního vedení veřejné komunikační sítě přes pozemek 
ve vlastnictví města Příbram p. č. 2762/12 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti CETIN a.s., se 
sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063, přičemž v příslušných 
smluvních dokumentech týkajících se zřízení věcného břemene bude spolu s oprávněným a povinným 
z věcného  břemene uveden i investor předmětné stavby, příspěvková organizace Ředitelství silnic 
a dálnic ČR, se sídlem 140 00 Praha – Nusle, Na Pankráci 546/56, IČO 65993390, jako ten, kdo 
poskytne povinnému náhradu za zřízení věcného břemene. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle návrhu investora předmětné stavby za jednorázovou náhradu 
ve výši 10.000 Kč včetně DPH. 
Dle zpracovaného pasportu místních komunikací je na předmětném pozemku p. č. 2762/12 
v k. ú. Příbram ve vlastnictví města Příbram evidována komunikace III. tř. a dále se jedná o ostatní 
pozemek.  
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 

 
 
24) Žádost o udělení souhlasu města Příbram se vstupem na pozemek p. č. 644 v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.312/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 644 v k. ú. Březové Hory, se vstupem na 
uvedený pozemek a s napojením stávající stavby rodinného domu č. p. 383 v Příbrami VI-Březové 
Hory, která je součástí pozemku p. č. st. 101/2 v k. ú. Březové Hory, na přípojku splaškové kanalizace, 
která je uložena v dotčeném městském pozemku a je ukončena těsně před obvodovou stěnou 
rodinného domu č. p. 383, na uvedeném pozemku p. č. 644 v k. ú. Březové Hory, s tím, že stavba bude 
realizována v souladu s přílohou podané žádosti, tj. s projektovou dokumentací s názvem akce 



Město Příbram - RM 19.04.2021  

 10 

„Kanalizační přípojka“ vypracovanou projektantem Ing. Jindřichem Kábou, se sídlem firmy 
Čechovská 59, Příbram VIII, 261 01 Příbram, IČO 47063114, datovanou 12/2020, která je přílohou 
předloženého materiálu a dále za podmínek stanovených dotčenými orgány (Závazné stanovisko 
č. j. MeUPB 20610/2021/OSH/P vydané Odborem silničního hospodářství dne 09.02.2021, vyjádření 
příspěvkové organice Technické služby města Příbrami č. j. 0133/024/2020 ze dne 29.01.2021, 
vyjádření společnosti 1.SčV, a.s. č. j. TÚP/062/21/PB ze dne 24.02.2021).  

 
                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 

 
 
25) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení přípojky kanalizace, přípojky vodovodu 
a budoucího umístění revizní šachtice – p. č. 2158 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.313/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení přípojky kanalizace a přípojky vodovodu přes pozemek ve vlastnictví 
města Příbram p. č. 2158 v k. ú. Příbram a dále zřízení věcného břemene umístění revizní šachtice na 
tomto pozemku, ve prospěch pozemku p. č. 2123/1, jehož součástí je stavba objektu k bydlení  
č. p. 176 v Příbrami III a pozemku p. č. 2123/2, jehož součástí je stavba rodinného domu č. p. 164 
v Příbrami III, vše v k. ú. Příbram, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících 
se zřízení věcného břemene budou v těchto smluvních dokumentech uvedeni jako oprávnění 
z věcného břemene ti, kteří budou v té době vlastníky pozemků, v jejichž prospěch se věcné břemeno 
zřizuje.  
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 2158 – komunikace III. tř., ostatní pozemek 
                                – uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm 
                                – uložení v ostatním pozemku za cenu 50 Kč/bm 

                   – umístění revizní šachtice za cenu 100 Kč/ks. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 
 
 

26) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní přípojky – p. č. 665/1 v k. ú. 
Březové Hory 

R.usn.č.314/2021        
Rada    n e s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení vodovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram 
p. č. 665/1 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch pozemku p. č. 427 v k. ú. Březové Hory, přičemž 
v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v těchto 
smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době 
vlastníkem pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje.  

 
                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 

 
 

27) Projektová dokumentace suterénu bývalého GŘ Rudných dolů Příbram – výběr dodavatele 

R.usn.č.315/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Projektová dokumentace suterénu bývalého GŘ Rudných 
dolů Příbram“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
 
 
 
 



Město Příbram - RM 19.04.2021  

 11 

II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti 
TO SYSTEM s.r.o., se sídlem V Brance 83, 261 01 Příbram, IČO: 28911822, za nabídkovou cenu 
 165 000,00 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Projektová dokumentace suterénu bývalého GŘ Rudných dolů 

Příbram“ se společností TO SYSTEM s.r.o., se sídlem V Brance 83, 261 01 Příbram, 
IČO: 28911822, za nabídkovou cenu  165 000,00 Kč bez DPH. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  

                                                         hl.  pro  5 
       zdrž.     1  

 
 
28) Záměr zakázky – „Revitalizace náměstí J. A. Alise v Příbrami na Březových Horách“ 

R.usn.č.316/2021         
Rada    I.   s c h v a l u j e  

záměr realizace zakázky „Revitalizace náměstí J. A. Alise v Příbrami na Březových Horách“ dle přílohy.  
 
II.   u k l á d á  
OPVZ zadávací řízení realizovat. 
 
III.   s c h v a l u j e  
na zakázku „Revitalizace náměstí J. A. Alise v Příbrami na Březových Horách“ porotu ve složení: 
 
Řádní členové závislí    Náhradníci závislí 

  
  I

 
Řádní členové nezávislí    Náhradníci nezávislí 

 I
 I

 
                                                         hl.  pro  5 
       zdrž.     1  

 
 
29) Dodatek č. 1 ke smlouvě uzavřené na základě veřejné zakázky s názvem „Modernizace TC MěÚ 
Příbram“ 

Rada    I.   s c h v a l u j e  
1) provedení dodatečných služeb souvisejících s plněním smlouvy č. 259/OIT/2021 v podrobnostech 

uvedených v návrhu Dodatku č. 1 za smluvní cenu 27.000 Kč bez DPH za měsíc, a to od 1. 5. 2021 
do 31. 12. 2021. Celková hodnota dodatečných služeb činí 216 000Kč bez DPH, 

2) uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 259/OIT/2021 uzavřené na základě veřejné zakázky 
s názvem „Modernizace TC MěÚ Příbram“ se společností AUTOCONT a. s., Hornopolní 3322/34, 
702 00 Ostrava, IČO: 04308697, kterým dojde k navýšení množství poskytovaných služeb 
v rozsahu dle návrhu Dodatku č. 1. Celková hodnota dodatečných služeb činí 216 000Kč bez DPH. 

 
 II.   u k l á d á    
OIT administrovat uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 259/OIT/2021 podle bodu I. tohoto 
usnesení. 

                                                          
hl.  pro  6 



Město Příbram - RM 19.04.2021  

 12 

30) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku z veřejné sbírky 

R.usn.č.318/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí finančního příspěvku paní , bytem   
ve výši 4.000,00 Kč, a to z výtěžku veřejné sbírky města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  4 
       proti      1      

       zdrž.     1  
 
 
31) Žádost CSZS o udělení souhlasu s přijetím dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření 
smlouvy o poskytnutí dotace na provoz Protialkoholní a protitoxikomanické záchytné stanice 

R.usn.č.319/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

CSZS přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na provoz 
Protialkoholní a protitoxikomanické záchytné stanice pro rok 2021 ve výši 2.580.000 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
32) Žádost osvobození od úhrady příspěvku na provoz Dětských skupin a RHS v termínu od 1. 3. 2021 
do doby otevření střediska 

R.usn.č.320/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

předloženou žádost o osvobození od úhrady příspěvku na provoz Dětských skupin a RHS v termínu 
od 1. 3. 2021 do doby otevření střediska. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 
 
 

33) Žádost CSZS o schválení navýšení částky úhrady za ubytované dítě v Azylovém domě 

R.usn.č.321/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

navýšení částky úhrady za ubytované dítě v Azylovém domě na 70 Kč/den od 1. 5. 2021. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 
 

 
34) Podání žádosti o financování projektu společenské odpovědnosti "Výsadba ovocných stromů zpět 
do přírody" společností Billa, s. r. o. 
R.usn.č.322/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti o financování projektu společenské odpovědnosti "Výsadba ovocných stromů zpět 
do přírody" společností Billa, s. r. o. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 
 

 
35) Oprava chodníku a propojení budov optickými kabely – Dodatek č. 1 

R.usn.č.323/2021        
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í  

změnu rozsahu prací provedených při realizaci investiční akce „Oprava chodníku a propojení budov 
optickými kabely “ oproti projektové dokumentaci. 
 
 



Město Příbram - RM 19.04.2021  

 13 

II.   s c h v a l u j e   
1) méněpráce ve výši 144.987,73 Kč bez DPH způsobené důvody specifikovanými v důvodové 

zprávě, 
 
2) provedení víceprací ve výši 168.809,55 Kč bez DPH způsobených důvody specifikovanými 

v důvodové zprávě, 
 

3) uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na investiční akci „Oprava chodníku a propojení budov 
optickými kabely“ se společností SILNICE NEPOMUK, s.r.o., U Pošty 513, 335 01 Nepomuk, 
kterým dojde k zapracování změn uvedených důvodové zprávě. 

 
III.   u k l á d á   
OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dle bodu II. tohoto 
usnesení. 
 

                                                                                 hl.  pro  6 
 
 

36) Žádost o vydání souhlasu města s přesunem uměleckého díla, sochy ve vlastnictví města 

R.usn.č.324/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

1) udělení souhlasu města Příbram jako vlastníka uměleckého díla: socha Ženy s krystalem                    
a trojúhelníkem, umístěné na pozemku p. č. 541/18, k. ú. Březové Hory, v Příbrami VII, u ul. 
Žežická 193, s jeho přesunem na nově navržené místo blíže specifikované v příloze č. 6 
předloženého materiálu, z důvodu revitalizace okolí, za podmínek uvedených v odborných 
vyjádřeních citovaných v důvodové zprávě materiálu, s tím, že sesazení sochy a její transport zajistí 
OIRM prostřednictvím specializované firmy. 

 
2) přímé zadání zakázky v souladu s vnitřní směrnicí č. 1/2021 „Zásady a postupy při zadávání 

veřejných zakázek“ ze dne 26.02.2021 a uzavření smlouvy o dílo na transfer, uložení 
a restaurátorské práce týkající se sochy Ženy s krystalem a trojúhelníkem, umístěné na pozemku 
p. č. 541/18, k. ú. Březové Hory, v Příbrami VII, u ul. Žežická 193, se zhotovitelem - panem MgA. 
Tomášem Otoupalem, 675 45 Šebkovice 197, IČO 07259727, v celkové výši 109.000,00 Kč, k ceně 
bude připočtena příslušná sazba DPH. 

 
                                                         hl.  pro  4 
       zdrž.     1  
       (nepřítomen 1) 

 
 
37) Nákup publikace Příbramsko – ráj betlémů 

R.usn.č.325/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

nákup 80 ks publikace „Příbramsko – ráj betlémů“ za nákupní cenu 500,00 Kč/kus. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
38) Schválení uzavření Smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně 
souvisejících vodovodů, BM LAND 

R.usn.č.326/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů 
na pozemku parc. č. 988/2 v k.ú. Příbram s vlastníkem vodovodního řadu, společností BM LAND 
ČESKO s.r.o., se sídlem Turkova 1272/7, 149 00 Praha, IČO: 04335686, a to na dobu určitou v trvání 
1 roku.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 



Město Příbram - RM 19.04.2021  

 14 

39) Návrh na schválení dodatku č. 3 ke Směrnici č. 1/2018 – Pravidla pro pronájem a směnu bytů 
ve vlastnictví města Příbram 

R.usn.č.327/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

Dodatek č. 3 ke Směrnici č. 1/2018 – Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram 
ve znění uvedeném v příloze č. 2 důvodové zprávy. 
 

                                                         hl.  pro 6 
  

 
40) Podání žádosti o dotaci do Středočeského Fondu sportu a volného času na projekt „Workoutové 
hřiště Příbram-Ryneček“ 

R.usn.č.328/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti do Středočeského Fondu sportu a volného času na projekt „Workoutové hřiště Příbram 
-Ryneček“. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 
 

 
41) Podání žádosti o dotaci do Programu na podporu informačních center 2021 na osazení 
odpadkových košů na Svaté Hoře 

R.usn.č.329/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti do Programu na podporu informačních center Středočeského kraje pro rok 2021 
tematické zadání „Vybudování doprovodné infrastruktury“ na projekt osazení odpadkových košů v okolí 
Svaté Hory. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 

 
 
42) 2021 recyklát – výběr dodavatele 

R.usn.č.330/2021        
Rada    I.  b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o dílčí veřejné zakázce „2021 recyklát“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané v dynamickém 
nákupním systému „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram“ s ev. č. 
VVZ: Z2020-021569, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  
SILNICE NEPOMUK s.r.o., se sídlem U Pošty 513, 355 01 Nepomuk, IČO: 26342712, za celkovou 
nabídkovou cenu 590 336,00 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;  
2) uzavření smlouvy na zakázku „2021 recyklát“ se společností SILNICE NEPOMUK s.r.o., se sídlem 

U Pošty 513, 355 01 Nepomuk, IČO: 26342712, za celkovou nabídkovou cenu 590 336,00 Kč bez DPH. 
 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
43) Oplocení – Psí park, Nový rybník – výběr dodavatele 

R.usn.č.331/2021        



Město Příbram - RM 19.04.2021  

 15 

Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 
informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Oplocení – Psí park, Nový rybník“ (dále jen „veřejná 
zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku podnikající fyzické 
osoby Martina Pudila, se sídlem Fričova 1986, 263 01 Dobříš, IČO: 75582287, za nabídkovou cenu 
289 769,00 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Oplocení – Psí park, Nový rybník“ s podnikající fyzickou osobou 

Martina Pudila, se sídlem Fričova 1986, 263 01 Dobříš, IČO: 75582287, za nabídkovou cenu 
289 769,00 Kč bez DPH. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
44) Realizace či revitalizace hřišť – výběr dodavatele 

R.usn.č.332/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Realizace či revitalizace hřišť“ (dále jen „veřejná 
zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku 
Dílčí část 1 – společnosti SILNICE NEPOMUK s.r.o., se sídlem U Pošty 513, 335 01 Nepomuk,  
IČO: 26342812, za celkovou nabídkovou cenu 426 000,00 Kč bez DPH; 
Dílčí část 2 – společnosti SILNICE NEPOMUK s.r.o., se sídlem U Pošty 513, 335 01 Nepomuk, 
IČO: 26342812, za celkovou nabídkovou cenu 220 000 Kč bez DPH; 
Dílčí část 3 – společnosti INVESSALES spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha,  
IČO: 62957678, za celkovou nabídkovou cenu 1 349 851,43 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Realizace či revitalizace hřišť“ se společností SILNICE NEPOMUK 

s.r.o., se sídlem U Pošty 513, 335 01 Nepomuk, IČO: 26342812, na dílčí části 1 a 2 a se společností 
INVESSALES spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha, IČO: 62957678, na dílčí 
část 3 za nabídkové ceny uvedené v bodě II. 

 
IV.   u k l á d á 

OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
45) Výběr zhotovitele pro vyhotovení projektové dokumentace – Čistírna odpadních vod Příbram - 
námitky 

R.usn.č.333/2021        
Rada    I.   b e r e  n a  v ě d o m í 

námitky stěžovatele KUNST, spol. s r.o, sídlo: Palackého 1906, Hranice I-Město, 753 01 Hranice, 
IČ: 19010591, (dále jen „stěžovatel“), doručené zadavateli dne 13. 4. 2021 a směřující proti proti 
zadávacím podmínkám ve veřejné zakázce „Výběr zhotovitele pro vyhotovení projektové dokumentace 



Město Příbram - RM 19.04.2021  

 16 

– Čistírna odpadních vod Příbram“ uveřejněné ve věstníku veřejných zakázek pod číslem zakázky - 
Z2021-009079 (dále jen „veřejná zakázka“). 
 
II.   r o z h o d u j e 
o odmítnutí námitek pro jejich nedůvodnost dle podrobnějšího odůvodnění uvedeného v příloze č. 2 
tohoto materiálu. 

 
III.   u k l á d á 
OPVZ učinit následné kroky související s rozhodnutími v bodě II. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro 6 
  

 
46) Návrh úpravy OZV o nočním klidu 

R.usn.č.334/2021        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit  OZV o nočním klidu. 
 
II.   u k l á d á   
OPVZ zařadit tento materiál na zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 26.04.2021. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
 

47) Různé      
 
 
 
Zápis ověřili: 
Mgr. Zorka Brožíková 
Mgr. Renáta Vesecká 
 
Mgr. Jan Konvalinka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Příbram, dne: 22.04.2021   
 
Ověřeno: 23.04.2021      
Vyvěšeno: 23.04.2021 
 
 


